

# **PREVIEW II CONSULTING ApS**

c/o Troels Hundahl, Rørløkken 13, 2730 Herlev

CVR-nr. 34 08 92 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Troels Hundahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PREVIEW II CONSULTING ApS c/o Troels Hundahl Rørløkken 13 2730 Herlev
	CVR-nr.: 34 08 92 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Troels Hundahl
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	T & H Invest ApS, Herlev CRM Nordic ApS, København NV RSTK ApS, Skovlunde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.266 kr. mod -8.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.189 kr. mod -16.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.266</b>	<b>-8.512</b>
Andre finansielle indtægter	4.528	4.875
Nedskrivning af finansielle aktiver	-262.300	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.151	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-268.189</b>	<b>-3.647</b>
Skat af årets resultat	0	-13.019
<b>Årets resultat</b>	<b>-268.189</b>	<b>-16.666</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-376.189	-122.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-268.189</b>	<b>-16.666</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Erhvervede rettigheder	33.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.182.536	1.332.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.182.536</u>	<u>1.332.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.215.536</u></b>	<b><u>1.332.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.837	167.845
	Tilgodehavende selskabsskat	1.748	1.748
	Andre tilgodehavender	<u>10.300</u>	<u>10.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.885</u>	<u>179.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>894</u>	<u>7.131</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.779</u></b>	<b><u>187.024</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.238.315</u></b>	<b><u>1.519.324</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	865.413	1.241.602
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.053.413</u></b>	<b><u>1.427.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	152.476	59.487
Anden gæld	24.301	24.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.902</u>	<u>91.922</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.902</u></b>	<b><u>91.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.238.315</u></b>	<b><u>1.519.324</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.151	10
	<b>1.151</b>	<b>10</b>
<b>2. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	33.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>33.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>33.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.332.300	1.332.300
Tilgang i årets løb	112.536	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.444.836</b>	<b>1.332.300</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets nedskrivninger	-262.300	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-262.300</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.182.536</b>	<b>1.332.300</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PREVIEW II CONSULTING ApS
T & H Invest ApS, Herlev	50 %	-284.197	-55.388	1.050.000
CRM Nordic ApS, København NV	15 %	713.202	294.095	132.536
RSTK ApS, Skovlunde	25 %	-15.800	-9.610	0
		<b>413.205</b>	<b>229.097</b>	<b>1.182.536</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.241.602	1.364.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-376.189</u>	<u>-122.466</u>
	<b><u>865.413</u></b>	<b><u>1.241.602</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	90.000
Udloddet udbytte	-105.800	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
